МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ

ЦЕНТР «БРИГАНТИНА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РОССИЯ, 443029, г. САМАРА, УЛ. НОВО-САДОВАЯ, 198 "а"

тел.994-46-54, 994-10-97, тел.\ факс: 994-10-91, e-mail: do_brigantina@samara.edu.ru

Приказ № 44-од                                                  «01» марта  2022 г.

«Об организации и проведении открытых занятий»

В целях распространения педагогического опыта и профессионального

мастерства и реализации проекта «Двенадцать спортивных месяцев» МБУ ДО

«ДОЦ «Бригантина» г.о.Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогу дополнительного образования Курбанову Д.В. провести серию

открытых занятий по дзюдо в рамках проекта «Двенадцать спортивных

месяцев» МБУ ДО «ДОЦ «Бригантина» г.о.Самара:

№  Тема открытого урока Учреждение Дата и время Адрес

1 «Самостраховка в дзюдо» спортивный клуб

«Чемпион - 163»

25.03.2022г.

в 10.00

Спортивный зал

г.Самара, ул.

Промышленности, 269а

2. «Борьба в партере». Уходы с

удержаний»

СРОО школа

боевых

единоборств

«Олимпия»

20.04.2022г.

в 10.00

Спортивный зал в

СКСПО им. Е.В.

Золотухина (г.Самара, ул.

Санфировой, 7г).

3. «Подгтовительные упражнения

для броска подхват изнутри»

СРОО школа

боевых

единоборств

«Олимпия»

17.05.2022г.

в 10.00

Спортивный зал в

СКСПО им. Е.В.

Золотухина( г.Самара, ул.

Санфировой, 7г).

2. Направить  педагога дополнительного образования Курбанова Д.В. и

обучающихся группы СОГ №2, СОГ №3 согласно графика проведения

открытых занятий

3. Педагог дополнительного образования Курбанов Д.В. несет ответственность

за жизнь и здоровье обучающихся группы СОГ № 2, СОГ № 3 во время

проведения открытых занятий.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3ado_brigantina@samara.edu.ru